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l år var det ännu ett lyckat dala-
dubbeln uppe i Falun, med många
resultatframgångar men framförallt
var det en väldigt kul tävling.

Det var ett 40-tal jokare som begav
sig upp mot dalaskogarna tidigt på
lördagsmorgonen i minibussar. Förutom
en kort paus åkte vi raka vägen till
tävlingen.

Vi var framme på tävlingsplatsen i god
tid, så det fanns gott om tid att värma

upp och
bara ta

det
lungt

innan man skulle springa tvåmanna-stafett.
Jag sprang första sträckan, och var inte
särskilt nöjd när jag växlade över till min
lagkompis Rebecca. Banan var egentligen
inte så jättesvår men jag gjorde ett dåligt
vägval över ett kärr och tappade väldigt
mycket tid. Rebecca plockade sedan flera
placeringar och vi kom tillslut 9:a på
stafetten.

på söndagen var det ultralångdistans och
man sprang tillsammans med sin kompis.
Det var också den traditionella
utklädningstävlingen. Vi hade många fina
utklädda I Järfälla, chokladkakor,

trafikskyltar, smurfar m.m. Tyvärr var det ingen som vann utklädnings-
tävlingen. Själv var jag inte utklädd utan bara lite konstigt målad ansiktet.

D14-banan som vi sprang var cirka 6,5 km lång, med långsträckor och
många vägval. Orienteringen flöt på ganska bra, vi gjorde inga
jättebommar utan vår största tidsmiss var nog när vi försökte bestämma
vägvalen. Tillslut vart vi ändå
6:a på etappen och 5:a totalt,
av över hundra patruller så
det går inte att vara annat en
nöjd. Andra jokframgångar
kom genom Benjamin och
Oskar på en 16:e plats i H12
och Johan Lundbäck och Albin
på en 15:e plats i HlO. Men
det roligaste var att så många
hängde med!

•Efter duschning och lunch, åkte vi till
skolan där vi skulle bo och gjorde oss
hemmastadda. Killarna tillbringade
eftermiddagen med fotboll, medans
tjejerna stannade inne och tog det lugnt.
Efter en halvdan middag åkte några
stycken till lca Maxi och handlade godis
och sen var det disco. Det var kul men
jag blev lite oroad över jag inte skulle
kunna springa nästa dag för att benen
var så trötta efteråt.
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